

از همه بالاتر این  
است که در ماه  
مبارک رمضان انسان  
خودش را اصلاح  
کند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف  
صفحه امام - جلد ۱۸ - صفحه ۴۸۰

## پشت پرده انتشار مصاحبه تقطیع شده دکتر ظریف در یک رسانه معاند

همه کسانی که فایل صوتی بیش از سه ساعته را به صورت کامل گوش دادند، معتقدند که تصویر ارائه شده از لحن و محتوای این گفتگو ازسوی ایران اینترنشنال، به هیچ وجه با روح سخنان آقای ظریف همخوانی نداشته و این رسانه معاند، تنها بخش هایی تقطیع شده از گفتگو را در جهت مطامع خاص خود منتشر کرده است

از روز یکشنبه پوشش ویژه و پر حجم رسانه معاند ایران اینترنشنال از فایل صوتی مصاحبه مفصل وزیر امور خارجه که قرار نبود منتشر شود، بسیاری از توجهات را جلب و این پرسش را مطرح کرده است که در بحبوحه تحولات مهم این روزهای سیاست خارجی و داخلی، اهداف این پروپاگاندای رسانه ای چیست؟

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: هدف انتشار فایل صوتی ظریف آسیب زدن به مذاکرات وین است



ظریف در نشست  
خبری مشترک  
با همتای عراقی:

امیدواریم  
آمریکا  
با اتخاذ  
سیاست  
معقول  
به برجام  
باز گردد

صفحه ۳

توضیحات سخنگوی وزارت خارجه درباره گفتگوی تقطیع شده ظریف

صفحه ۳



## تشدید روند نزولی قیمت ها در بازار سکه و ارز

ریزش سکه به کانال  
۹ میلیون تومانی

سایه سیاست بر بازار ارز  
قیمت ها در بازار ارز این روزها روندی کاهشی یافته و حجم فروش بالا رفته است. فعالان این بازار، محتاطانه تحولات مربوط به سیاست خارجی و انتخابات ریاست جمهوری را رصد می کنند. آنها با تردید و نگرانی، در انتظار ریزش قیمت ها هستند

صفحه ۱۱

## رکورد وحشتناک فوتی های کرونا در ایران شکسته شد!

۴۹۶ نفر دیگر از هموطنان جان خود را از دست دادند

صفحه ۲

هیات رئیسه کمیسیون تلفیق درباره ابهامات جداول بودجه، وعده روشنگری داد	خطیب مسجدالاقصی خواستار تشکیل کمیته های مردمی برای حمایت از قدس شد	درخواست حزب الله عراق برای برکناری الکاظمی
---	--	---

## تبریک ماه مبارک رمضان

شهید مظلوم آیت الله بهشتی

هنرمند جانباز استاد محمد چوپان

هنر، ابزاری برای ارتباط معنوی  
با مردم است

صفحات ۷ و ۶

## رئیس جمهوری که می خواهیم

یادداشت مدیرمسئول

بسم الله الرحمن الرحيم  
هنوز در جامعه ما که نظام اسلامی دارد، متأسفانه انتقاد جایگاه واقعی خود را پیدا نکرده و در بسیاری موارد بدون رعایت ضوابط مرتبط با نقد انجام می شود.  
اولین و مهم ترین ضابطه نقد اینست که نقدکننده آنچه را که می خواهد نقد کند بطور کامل خواننده یا شنیده و درست فهمیده باشد. امروزه در فضای مجازی با تقطیع و یا نقل خلاصه سخنان یا مقالات و یا گزارش ها، معمولاً مطالب به صورت ناقص منعکس می شوند و همین امر موجب می شود نقدکننده به چیزی انتقاد کند که بطور کامل آن را نخوانده یا نشنیده و در نتیجه به درستی نفهمیده است. سال گذشته و امسال در فضای مجازی سخنی از شهید مظلوم آیت الله بهشتی با صدا و فیلم پخش شد که ایشان می گفتند گاهی هم عیبی ندارد که افراد مرتکب فلان کار حرام بشوند. این سخن از شهید بهشتی بسیار عجیب بود ولی این فقط بخشی از سخن ایشان بود که از کسی نقل می کرد و تقطیع کنندگان جواب آن را که در ادامه داده بود حذف کرده بودند تا بینندگان و شنوندگان را گمراه کنند.  
اینجانب مقالات متعددی درباره اینکه در انتخابات ۱۴۰۰ دو طایفه نظامی و روحانی کاندیدا نشوند نوشتیم و منتشر کردم. اظهار نظرهای موافق و مخالف زیادی هم شد ولی پیدا بود که بعضی از اظهار نظر کنندگان اصل مقالات را نخوانده اند و فقط بعضی جملات آنها را در فضای مجازی دیده اند آنهم جملاتی که خلاصه شده و محصول برداشت نقل کنندگان بود. در اعتراض به عملکرد بعضی مداحان و واعظان هم مطالبی نوشتیم که باز هم به همین دلیل، عده ای بدون آنکه بدانند ایراد نویسنده مقاله به حرف های بی پایه و به خواب و خیال استناد کردن های این دو قشر است، او را به ضدیت با مداحان و مجالس عزاداری و وعظ و حتی امام حسین علیه السلام متهم کردند!

با توجه به اینکه به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نزدیک می شویم، لازم می دانم یکبار دیگر مخالفت خود با کاندیدا شدن نظامیان و روحانیون برای رئیس جمهور شدن را تکرار کنم و اینبار به نفعی اکتفا نکنم و این را هم اضافه کنم که به چگونه رئیس جمهوری نیاز داریم. این یادآوری را هم لازم می دانم که شخص خاصی را برای ریاست جمهوری در نظر ندارم و برخلاف تصور بعضی افراد، هیچگونه وابستگی به جناح های اصلاح طلب و اصولگرا ندارم و آنچه می نویسم نظر شخصی خودم و یا نیت خیرخواهی برای نظام جمهوری اسلامی است که سخت به آن معتقدم و تلاش برای حفاظت آن از انحراف و جلوگیری از تپه شدنش از اصول، آرمان ها و ارزش ها را واجب می دانم.  
روحانیون در زمان زیادی از چهار دهه عمر نظام جمهوری اسلامی عهده دار مسئولیت اول اجرایی کشور بودند و بهتر است مدتی این مسئولیت برعهده افراد غیرروحانی باشد.

بقیه در صفحه ۲

## کاهش سه ماهه زمان رسیدگی در شعب دیوان عدالت اداری

آمار دیوان عدالت اداری، تعداد ۱۱ هزار و ۵۰ پرونده جریان در اجرای احکام موجود است که از این تعداد یک هزار و ۴۱۰ فقره از آن مربوط به سال ۹۷ و ما قبل آن است و ۳ هزار و ۶۷ فقره نیز مربوط به سال ۹۸ و هزار و ۵۷۳ مورد نیز جریانی می باشد.  
بر اساس این گزارش، تعداد یک هزار و ۵۲۸ پرونده در هیات عمومی دیوان عدالت اداری جریانی می باشد که از این تعداد، ۷۵ مورد آن مربوط به سال ۹۷ و ماقبل آن می باشد و ۲۶۴ پرونده مربوط به سال ۹۸ و تعداد یک هزار و

میان می باشد و یک هزار و ۹۷۰ پرونده مربوط به سال ۹۸ و تعداد ۶۸ هزار و ۷۹۷ پرونده نیز مربوط به سال ۹۹ می باشد.  
در ادامه این گزارش آمده است که از تعداد ۱۷ هزار و ۴۵ پرونده جریانی در شعب تجدیدنظر دیوان عدالت اداری فقط ۶۴ فقره از آن مربوط به سال ۹۷ و ماقبل آن می باشد و ۳۰۵ پرونده مربوط به سال ۹۸ و تعداد ۱۶ هزار و ۶۷۶ پرونده نیز مربوط به سال ۹۹ می باشد.  
با توجه به آمار ارائه شده ازسوی اداره کل

معاونت حقوقی ریاست جمهوری:

## الزام چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار به قوت خود باقی است

به تصویب رسید. نظر به ضرورت بازنگری مصوبه یادشده، «ایین نامه نحوه فعالیت دستگاه اجرایی در سامانه تدارکات الکترونیکی» به موجب تصویب نامه شماره ۱۳۶۱۵۹/ت/۱۳۶۲۸۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ ابلاغ گردید. در ماده (۱۳) مصوبه با تأکید بر انجام معاملات در بستر ستاد، اجتناب از انجام مراحل به صورت کاغذی مقرر گردید و بنا به تبصره آن سایر اسناد مربوط به انجام مراحل معاملات نیز مشمول حکم قرار گرفت. بلافاصله پس از ابلاغ مصوبه بنا به پیشنهاد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری معاونت حقوقی به منظور تصریح به چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار، بر «هستنی بودن الزام چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار» در اصلاحیه تبصره (۱) ماده (۱۳) آیین

نامه مذکور موضوع تصویب نامه شماره ۵۸۵۱۹/ت/۱۳۹۹۰۷ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲ تاکید شد.  
بنا به مراتب فوق اصلاحات اعمال شده ازسوی معاونت حقوقی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به ضرورت موضوع چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار پیشنهاد شده و استثناء بودن موضوع مورد توجه قرار گرفته است و برنامه زمان بندی مورد نظر هیئت تطبیق مجلس از همان ابتدا به نحوی توسط معاونت حقوقی درج شده که استثناء همچنان محفوظ باقی بماند. پیشنهاد معاونت حقوقی (۱۴۰۰/۲/۵) در دستور قرار گرفت و به تصویب هیئت وزیران رسید، تا دغدغه ای در این زمینه برای مطبوعات و دست اندکاران آن وجود نداشته باشد.

آگهی تعاونی های سراسر کشور  
در صفحات میانه روزنامه  
جمهوری اسلامی

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳:۳۰) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد  
تلفن تماس: ۰۹۰۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۰۷۷۶۴۴۴۱۲  
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

انسان های آزاد، انسان هایی هستند که با موانعی که در جلوی رشد و تکاملشان هست مبارزه می کنند، انسان هایی هستند که تن به وجود مانع نمی دهند.

استاد شهید آیت الله مرتضی مطهری  
آزادی معنوی، انتشارات صدرا، ص ۱۶

